REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM!I

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE OF

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

oaTe: 27/ 421 Dbt

TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

VENDBANIM

.'.~ I.,l i |

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nese keni ndryshuar Zyriansht ndonge ngo te dhenat e greneralitetit tuay, GEo ke perdarur nje queneraitel Leler, qame

edhe pa e ndryshuar zyrtarishe, listoni secilin prey tpre, duke plotésuar t€ gutha t& dhénat g jond ndryshuar gheag here

50 fang ndryshuor. Mosdeklarimi | ndonge neralitetl sipos kfsaf pike, g8 mund té pengosé verifikimin sipas dispozitave

té Ngjit nr. 13872015, pérbén vepdr penale sipas nenit 180 18 Kedit Penal.)
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| ENKE LE DA
MBIEMER E E ]_1 W) J-,L A

ATES|

AMES]

’

DATELINDJE {9 (¢ 19Y

)
VENDLINDIE .II/.-’L D, F\ F

i MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
- ) 4]
Un&, i/e nénshkruari /a @_ﬁ_‘f@rfﬂ_ P@r\:& _ _ kam marré dijen| dhe jam | vetadijshém se:
al Ky Formular pérbén dakument zyriar & i drejtohet njé organishtetéror dhe i nénshtrohet varifikimit dhe
publikimit
b} Pasqyrimi | t& dhénave té rreme ni kéte Farmular pérbén vepér penale dhe dénohat me burgim sipas nenit

1590 t& Kadit Penal.

cl fé dhenat e pasgyruara ne keté Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashte Shqipérisé, nga
organet shtatérora dhe Prokuroria e Pérglithshme.

= Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do té dhene personale; parfshiré
glurmet daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike,

dj Pasqyrimi | té dhEngve 18 pavirteta, 1 paplota, dhe té pasakta né k2t Farmular dhe refuzim| | depozitimit té
giurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin @ menjéhershem dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgledhja/emérimi ape ushtrimi | métejshém i funksianit publik,

2| Trajtimi | t& dhénave do tékryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugl pér mbrojtjen & 18 dhénave
personale,

Duke gené | vetedijshém pér pasoat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavarteta, té paplota apo 1é
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave 18 pasqyruara né ket Formular

FLIDES, JENYI/E SIGURT? SUGIERDHET GE NENSHKRIMI | KETI SEXSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE
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1l TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjg heré me vendim glygésor té formes s& preré nga njé autoritet

glyaésor shagiptar ose | hugj?

(vendos X pérbri pergjigies)

PO 10 V\

Mese po, specifikonl 12 dhénat e méposhtme

Té dhénat e vendimit giygésor

Nr. dhe data e Vepra penale pér 1@ cilén jenl dénuar

Gjykata vendimit glygesor t& Masa e dénimit me

farmeés s& preré burgim Meni Ligjl

A len| dénuar me burgim me vendim glygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
glygqesor shqiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgiidhur me vendim glyqésor té

farmés sé prere?

(vendos X pérbri pérgligjes)

PO 10 }(

MEse po, specifikon| t& dhénat e méposhtme:
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Té dhénat e vendimit gjiygésor

|
T e Vendimi
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jen| dénuar : o
vendimit giyqésor Gjykata perfundimtar/Denimi
jopérfundimtar

Neni Lgji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet | hua), per kryerjen e nig
vepre penale?

(vendos X pérbri pergjiges)

PO : 10 x

Mese po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Organi procedues Qytet, Sheeti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A kenigené ndonjéhere | ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
njé vepre penale ?

m

\vendos X peérbri pérgiigles)

- MNé&se po, specifikoni té dhenat e méposhtme
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Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A éshté caktuar nda] jush ndonjé haré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO o )(L

MNese po, specifikonl té dhénat e méposhtme:

@

PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
fugi

E revokuar

Mdalimi i daljes jashte shtetit

Detyriml pért'u paragitur ne policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi | gendrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtem

Arresting burg

shtrimi | perkahsh&m ne nje spital psikiatrik

Mese pa, specifikoni té dhénat e méposhitme:
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Glykata

Clyteti, shtet|

Vepra penale pér 1@
cilén akuzoheshit

Vendimi
Periudha, data

1

Nenl Llaji

pérfundimtar

A eshté leshuar ndonje heré ndaj personit tua) nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

\vendos X pérbri perg/igies)

- Nese po, specifikoni té dhénat & méposhtme:

Autoritat]
urdhérues

Arsyeia

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése éshte né fugl apo jo)

Aeshte marreé ndonjéheré périju masae débimit nga njéshtet |hua; ? (Me pé riashtim

te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kana té

bejné me rregullat e gé ndrimit ago hyrje-daljes né nje territor t& njé shtetité huaj)

\vendos X perori pérgjigjes)

Nese po, specifikon| té dhénat e méposhtme:
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Periudha e
Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shteti | huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8 A kenl jetuar ndonjé heré jashté territorit t&8 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO io _i_j

- Nese po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

Cvteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

etuar

Duke gene | vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve (8 pavérteta, t& paplots ano 18 pasaxta

konfirmo) saktésing e t& dhénave té pasqyrudra ne keté F
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